UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Lâm, ngày 18 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần 12 năm 2024 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã

(từ ngày 11/3/2024 đến ngày 17/3/2024)

Thời gian Buổi Đ/c Ngô Văn Khánh
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trương Văn Dinh
Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2
18/3/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Dự Hội nghị về rà soát, bổ sung quy
hoạch cán bộ tại huyện Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
19/3/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Họp tại huyện

Thứ 4
20/3/2024

S Họp triển khai các chương trình
MTQG tại huyện Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan
Dự Hội nghị trực tuyến tổ chức các
hoạt động xúc tiến thu hút lao động
việc làm tại huyện

Thứ 5
21/3/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ 6
22/3/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7
23/3/2024

S
Nghỉ Nghỉ

C

Chủ nhật
24/3/2024

S
Nghỉ Nghỉ

C

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ngành, công chức xã;
- các đơn vị, các xóm;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Văn Khánh

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-03-19T19:55:05+0700

		2024-03-19T20:50:09+0700